РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  19 августа 2011 года                             гор. Покров

               № 74/6
О списании здания, расположенного по адресу: г.Покров, ул.3 Интернационала, дом 46,  находящегося в  собственности МО «Город Покров»

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров «О  списании здания,  расположенного по адресу: г. Покров,  ул. 3 Интернационала,  дом 46, находящегося в собственности МО «Город Покров», пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь ст. ст. 30,35,45,46,47,51 Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.24,39,40,42,46  Устава Муниципального образования «Город Покров»,  утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом и имущественным комплексом муниципальных предприятий и учреждений, относящихся к собственности муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Разрешить  Администрации города Покров списать одноэтажное деревянное здание, 1901 года постройки, расположенное по адресу: город Покров, улица 3 Интернационала, дом 46,  с износом конструктивных элементов здания более 80 %,  не подлежащее реконструкции и непригодное к эксплуатации.

2. Разрешить администрации города  Покров произвести снос здания после расселения жильцов  муниципальных квартир №1, №2,  расположенных в  здании,  произвести вывоз мусора и планировку территории.

3. Решение вступает в силу со дня его  принятия

Председатель
Совета народных депутатов города Покров

    О.Г. Кисляков